様式第2号（第５条関係）
川本町立学校施設使用料免除申請書
　年　　月　　日
川本町教育委員会教育長　様
団体名
住　所
氏　名
申請者が未成年の場合は、保護者の氏名、連絡先
を記入してください
保護者　氏　名
連絡先

川本町立学校施設設備の使用に関する規則第4条の規定により、使用料の免除を受けたいので下記の
とおり申請します。
	使用施設等
	□ 川本小学校
	□ 運動場　　□ 体育館　　□ 集会室

	□ 川本中学校
	□ 運動場　　□ 体育館　　□ 音楽室

	使 用 日

使用期間
	□ 随時利用
①　　年　　月　　日（　　）　　時　　分から　　時　　分まで
②　　年　　月　　日（　　）　　時　　分から　　時　　分まで
　　③　　年　　月　　日（　　）　　時　　分から　　時　　分まで

□ 定期利用（期間：　　年　　月　　日　～　　年　　月　　日）
①毎週　　（　　）曜日　　時　　分から　　時　　分まで
②隔週　　（　　）曜日　　時　　分から　　時　　分まで

	免除理由
	[bookmark: _Hlk125732750]□　町内に住所を有する児童生徒のスポーツ活動
□　町民の社会教育及び社会体育振興の団体活動
□　町民の文化芸術振興の団体活動
□　官公署及びそれらに属する団体の公共的活動
□　PTA等による教育及びスポーツを目的とした活動
□　自治会等による地域住民全体の福利のための活動
□　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

正規の使用料
（※）
	使　用　料
	冷房加算(6/15～9/15)
	ストーブ使用料
(免除対象外)
	体育館エアコン使用料
(免除対象外)

	円×　　時間
	１１０円×　　時間
	３００円×　　台
	４１０円×　時間

（※）欄は記入しないこと

	教育長
	課長
	補佐
	係長
	係